PAGE

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  ШЕРАГУЛСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2019 г.                                                 №    28
с. Шерагул
О внесении изменений в Положение

об условиях оплаты труда

муниципальных служащих

Шерагульского сельского поселения,
утвержденное решением Думы

Шерагульского сельского поселения

от «29» марта 2016 г. № 7 (с изменениями
от «17» марта 2017 г. № 5,  от «30» мая 2017 г. № 11,

от «28» ноября 2017 г. № 37,  от «12» декабря 2017 г. № 40;

от «20» мая 2019 г. № 7, от «25» июля 2019 г. № 15)
В соответствии со статьями 5, 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп  «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 33, 48 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Шерагульского сельского поселения» к Положению об условиях оплаты труда муниципальных служащих Шерагульского сельского поселения, утвержденному решением Думы Шерагульского сельского поселения от «29» марта 2016 г. № 7 (с изменениями от «17» марта 2017 г. № 5, от «30» мая 2017 г. № 11, от «28» ноября 2017 г. № 37,  от «12» декабря 2017 г. № 40; от «20» мая 2019 г. № 7, от «25» июля 2019 г. № 15), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шерагульского

сельского поселения                                                       П.А. Сулима

Приложение

к решению Думы Шерагульского
сельского поселения

от «27» ноября  2019 г. № 28
Приложение № 1

к Положению об условиях оплаты труда

муниципальных служащих

Шерагульского сельского поселения
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)
	Размер

ежемесячного денежного

поощрения (должностных окладов в месяц)

	Администрация Шерагульского сельского поселения

	Младшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	5049
	1,0 – 3,5

	Ведущий специалист
	5049
	1,0 – 3,0

	Специалист I категории, специалист II категории, специалист
	4629
	1,0 – 2,5

[image: image1]
PAGE